septiembre de 2022 en numeral Cuarto, el cual quedará así: 

TERCERO: Fijar como cuota alimentaria a favor del menor EMILIANO ROMERO 

NAVARRO, y en contra del señor DAINER FABIAN ROMERO OROZCO, 

identificado con la cédula de ciudadanía No. 1.065.613.543, la suma de 

DOSCIENTOS NOVENTA MIL PESOS MCTE ($ 290.000.oo), mensuales dinero 

que deberá consignar a órdenes de la señora MARÍA ANGELA NAVARRO 

REDONDO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1.065.996.015, en la 

cuenta judicial, que posee este JUZGADO, en el Banco Agrario de Colombia de esa

[...]

OROZCO, identificado con la cédula de ciudadanía 1.065.613.543, reembolsar a 

favor del INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR, el costo del 

examen ordenado por este despacho y realizado por el laboratorio del "INSTITUTO 

NACIONAL DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES — GRUPO DE 

GENÉTICA FORENSE", equivalentes a SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL 

PESOS MCTE ($ 696,000). 

Notifíquese la presente decisión a la parte interesada. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

LESLYE JOHANNA VARELA QUINTERO 

JUEZ